



VPSHX0012QHM





Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č.j.:VPŠH-856-11/2017-EU

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Sídlo: Zlínská 991, 769 01 Holešov
Zastoupená : vrchním radou plk. Ing. Janem Dvořákem, ředitelem školy
IČO: 64422402
DIČ: CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5
odst.3 zákona č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu: 
E-mail: 
Telefon: 
Fax: 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák, ředitel
školy
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Vlastimil Polášek, Mgr. Libor Krejčí
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: OSBAU s.r.o.
Sídlo: Přespolní 1377, 735 14 Orlová - Poruba
Zastoupená: Tomášem Hrtánkem, jednatelem
IČO: 02117436
DIČ: CZ02117436
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 
E-mail: 
Telefon: 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Tomáš Hrtánek, jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Václav Hrtánek, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 57221
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je provedení víceprací v rozsahu specifikovaných v příloze č.1 tohoto dodatku. Tyto práce byly vyvolány požadavky objednatele a jejich provedení je nezbytné k řádnému a úplnému dokončení díla.





VPSHX0012QHM

2. V návaznosti na Článek II. odst.1 tohoto dodatku se Článek IV. Odst.1 smlouvy nahrazuje tímto zněním:

„1. Cena díla:

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
Cena díla celkem	7 197 813,- Kč	1 511 541,- Kč	8 709 354,- Kč“

3. Text ustanovení Článku IV, odst.2 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„2. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 7.197.813,- Kč bez DPH (slovy: sedmmiliónůjednostodevadesátsedmtisícosmsettřináctkorunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 8.709.354,- Kč včetně DPH (slovy: osmmiliónůsedmsetdevěttisíctřistapadesátčtyřikorunčeských), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy“.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je příloha: vícepráce – soupis prací s výkazem výměr.

Č.j. VPŠH-856-18/2017-EU

V Holešově dne 24.8.2017

Za objednatele:



vrchní rada plk. Ing. Jan Dvůrak
ředitel školy

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlínská 991, 769 01 Holešov
-56-

Za zhotovitele:



Tomáš Hrtánek
jednatel



OSBAU s.r.o.
Přespolní 1377, 735 14 Orlová-Poreba
IČ: 02117436



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Oprava bytových jader objektu B-30 - internát B**
 Název objektu **Vícepráce**

JKSO
 EČO
 Místo **Holešov**
 IČ
 DIČ

Objednatel **VPŠ a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, 76901 Holešov**
 Projektant
 Zhotovitel **OSBAU s.r.o., Přespolní 1377, 73514 Orlová - Poruba**
 Zpracoval **Tomáš Hrtánek**

64422402	
02117436	

Rozpočet číslo

Dne

23.8.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	9 853,79	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	49 252,21	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	24 135,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	58 841,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		142 082,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Zhotovitel, Objednatel



OSBAU
 OSBAU s.r.o.
 Přespolní 1377, 735 14 Orlová-Poruba
 IČ: 02117436



Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
 Ministerstva vnitra v Holešově
 Zlínská 991, 769 01 Holešov
 -56-

D Celkem bez DPH 142 082,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	142 082,00	29 837,00

Cena s DPH 171 919,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytových jader objektu B-30 - internát B
Objekt: Vícepráce

Objednatel: VPŠ a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, 76901 Holešov
Zhotovitel: OSBAU s.r.o., Přespolní 1377, 73514 Orlová - Poruba
Místo: Holešov

Zpracoval: Tomáš Hrtánek
Datum: 23.8.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	Práce a dodávky PSV	9 853,79	49 252,21	59 106,00	0,124	0,000
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00	18 900,00	18 900,00	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	9 853,79	30 352,21	40 206,00	0,124	0,000
M	Práce a dodávky M	24 135,00	58 841,00	82 976,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	57 371,00	57 371,00	0,000	0,000
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	24 135,00	1 470,00	25 605,00	0,000	0,000
	Celkem	33 988,79	108 093,21	142 082,00	0,124	0,000



ROZPOČET

Stavba: Oprava bytových jader objektu B-30 - internát B
 Objekt: Vícepráce

Objednatel: VPŠ a SPŠ MV v Holešově, Zlínská 991, 76901 Holešov
 Zhotovitel: OSBAU s.r.o., Přespolní 1377, 73514 Orlová - Poruba
 Místo: Holešov

Zpracoval: Tomáš Hrtánek
 Datum: 23.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						59 106,00	0,124
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						18 900,00	0,000
1	004	D+M polosloup easy new bílá	ks	30,000	630,00	18 900,00	0,000
781 Dokončovací práce - obklady						40 206,00	0,124
2	781491001	D+M plastových lišt rohových vnějších a ukončovacích	m	300,000	71,00	21 300,00	0,000
3	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	390,200	30,00	11 706,00	0,117
4	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	225,000	32,00	7 200,00	0,007
M Práce a dodávky M						82 976,00	0,000
21-M Elektromontáže						57 371,00	0,000
1	001	doplnění chybějící kabeláže viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	57 371,00	57 371,00	0,000
24-M Montáže vzduchotechnických zařízení						25 605,00	0,000
2	002	demontáž a likvidace stávajících střešních ventilátorů DVJ450-7	ks	1,000	420,00	420,00	0,000
3	003	Montáž střešního radiálního ventilátoru	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	0,000
4	004	Střešní radiální ventilátor pro větrání bytových domů s dozadu zahnutými lopatkami, s asynchronním motorem s možností regulace otáček elektronickým regulátorem, s hybridním nástavcem, s ochranou sítě proti drobnému ptactvu, se zpětnou klapkou, jmenovitě otáčky 1410/min, příkon 110W, jm. proud 0,48A, V=720m3/h / pext=150Pa, průměr přípoj. potrubí 315mm, na výtlaku Lp3m=48dB(A)	ks	1,000	24 135,00	24 135,00	0,000
Celkem						142 082,00	0,124



Oprava bytových jader objektu B-30 – internát B (SPŠ MV v Holešově)
Doplnění chybějící kabeláže pro napájení a ovládání střešních ventilátorů pro odsávání bytových jader

Název	Mj	Počet	Materiál	Mat.celk.	Montáž	Mont.celk	Cena celkem
CYKY-J 5x1,5	m	960,00	16,34	15 686,40	22,09	21 206,40	36 892,80
CYKY-O 3x1,5	m	420,00	9,92	4 166,40	19,82	8 324,40	12 490,80
Krabice A11 (vč. svorkovnice) IP54 pro montáž do stoupačky	ks	62,00	58,50	3 627,00	55,00	3 410,00	7 037,00
Drobný montážní a kotvicí materiál	ks	1,00	500,00	500,00	450,00	450,00	950,00
Mezisoučet				23 979,80		33 390,80	
Cena celkem (bez DPH)							57 371 Kč

